
SMLOUVA

o převodu práv a povinností stavebníka

Smluvní strany

Číslo účtu: 27-2119050207/0100

na straně jedné (dále jen „Převodce“)

a

Společnost je zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě B/675

na straně druhé (dále jen „Nabyvatel“)

společně také „Smluvní strany“.

Město Lipník nad Bečvou

sídlo: nám. T.G. Masaryka 89

zastoupené: Ing. Miloslavem Přikrylem, starostou

IČO: 00301493

DIČ: CZ00301493

Bankovní spojení: KB Přerov, pobočka Lipník nad Bečvou

Vodovody a kanalizace Přerov, a.s.

Sídlo: Šířava 482/21, Přerov I - Město, 750 02 Přerov

IČO: 47674521

DIČ: CZ47674521

Zastoupená: Ing. Jiřím Pavlíkem, ředitelem společnosti na základě plné moci ze dne
01.10.2021.

Bankovní spojení : Komerční banka Přerov

Číslo účtu : 2307831/0100

Článek I.

Předmět převodu

uzavřená podle ust. § 1746 odst. 2 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský

zákoník, ve znění pozdějších předpisů

1. Převodce prohlašuje, že v rámci stavby „Kanalizace Lipník nad Bečvou VII -Trnávka" a

„Kanalizace Lipník nad Bečvou VII - Trnávka, kanalizační přípojky“ mu byla MěÚ Lipník



VII číslo jednací

nad Bečvou, Odborem stavebního úřadu a Odborem životního prostředí, vydána tato
povolení:

Rozhodnutí - společné povolení stavby vodního díla „Kanalizace Lipník nad
Bečvou VII - Trnávka“ ze dne 3.3.2022, číslo jednací MU/04677/2022/ŽP-VO
s nabytím právní moci dne 6.4.2022.
Rozhodnutí - územní rozhodnutí č. 14/2022 o umístění stavby Lipník nad Bečvou

Článek lil.
Závěrečná ustanovení

Touto smlouvou v souladu s článkem 3.2. písm. a) Dohody o spolupráci při přípravě a
realizaci stavby Kanalizace Lipník nad Bečvou VII - Trnávka v rámci projektu „Kanalizace
Lipník nad Bečvou VII - Trnávka, kanalizační přípojky“ (dále jen „Dohoda o spolupráci")
převádí převodce na nabyvatele všechna práva a povinnosti, které pro něj, jako
stavebníka, vyplývají v rozsahu pouze týkající se veřejných částí domovních přípojek
uvedených v odst. článku I. této smlouvy a nabyvatel převáděná práva a povinnosti
v plném rozsahu přijímá.

Touto smlouvou v souladu s článkem 3.2. písm. a) Dohody o spolupráci při přípravě a
realizaci stavby Kanalizace Lipník nad Bečvou VII - Trnávka v rámci projektu „Kanalizace
Lipník nad Bečvou VII - Trnávka“ (dále jen „Dohoda o spolupráci“) převádí převodce na
nabyvatele všechna práva a povinnosti, které pro něj, jako stavebníka, vyplývají v celém
rozsahu z předmětných rozhodnutí uvedených v odst. 1 článku I. této smlouvy a nabyvatel
převáděná práva a povinnosti v plném rozsahu přijímá.

Převodce se zavazuje předat nabyvateli bez zbytečného odkladu všechny doklady a

poskytnout veškeré potřebné informace, jež se týkají postoupení práv a povinností
vyplývajících ze společného povolení a územního rozhodnutí.

Práva a povinnosti specifikovaná v odstavci 1. a 2. tohoto článku se převádějí nabyvateli
na základě článku 3. bod 3.2 uzavřené Dohody o spolupráci při přípravě a realizaci stavby
Kanalizace Lipník nad Bečvou VII - Trnávka v rámci projektu „Kanalizace Lipník nad
Bečvou Vil - Trnávka“ ze dne 18.10.2022, č. SML/0514/2022/RR.

Článek II.
Převod práv a povinností

Převodce prohlašuje, že územní rozhodnutí a společné povolení stavby popsané
v odstavci 1 pod odrážkami tohoto článku jsou dosud platná. Předmětná rozhodnutí
správního orgánu nebyla napadena účastníky řízení opravnými prostředky či správními
žalobami.

Trnávka, kanalizační přípojky“ ze dne 11. 8.2022,
MU/17125/2022/SÚ-UŘLIP1 s nabytím právní moci 15.9.2022.



V Přerově, dne.. H.-flh. 2023

3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti

dnem jejího uveřejnění v registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění této

smlouvy v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru

smluv), ve znění pozdějších předpisů, zajistí převodce.

4. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu řádně a pozorně přečetly, porozuměly jejímu

obsahu, smlouva je uzavřena podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě a srozumitelně,

nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek, přičemž na důkaz toho připojují

oprávněné osoby všech smluvních stran své vlastnoruční podpisy.

5. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze

smluvních stran obdrží jedno vyhotovení.

6. Převodce prohlašuje, že tato smlouva byla uzavřena v souladu se zákonem č. 128/2000

Sb., v platném znění, a byly splněny podmínky dle § 41 citovaného zákona.

7. Uzavření této smlouvy bylo schváleno usnesením č. 85/2022 - RM 4 na jednání Rady

města Lipník nad Bečvou dne 19.12.2022.

Ing. Jiří Pavlík

ředitel společnosti

V Lipníku nad Bečvou, dne

2. Ujednání o převodu práv a povinností z rozhodnutí uvedených v čl. I odst. 1 této smlouvy

pozbývají platnosti v případě, že

a) nabyvateli nebude poskytnuta dotace z prostředků OPŽP na realizaci projektu

„Kanalizace Lipník nad Bečvou VII -Trnávka“, nebo

b) nabyvateli bude poskytnuta dotace z prostředků OPŽP na realizaci projektu „Kanalizace
Lipník nad Bečvou VII - Trnávka“ v rozsahu nižším než je uvedeno v čl. 2.3. Dohody o

spolupráci, pokud se strany nedohodnou jinak.

Ing. Milo^^řik/yl
v '


